Em atendimento ao Despacho (2920659), datado de 02 de dezembro de 2025, apresentamos
o parecer referente à diligência da proposta de licitação da empresa PROATIVA SERVIÇO E
MANUTENÇÃO DE OBRAS LTDA, inscrita sob o CNPJ 06.167.130/0001-08, cujo valor é de R$
5.907.400,00 (cinco milhões, novecentos e sete mil e quatrocentos reais), para o certame
CONCORRÊNCIA nº. 90002/2025 cujo objeto é a Contratação de obras para construção do Bloco "E"
da Faculdade de Educação Física e Fisioterapia - FEFF no Campus Universitário da UFAM, em
Manaus/AM, dará prosseguimento à análise.